РЕШЕНИЕ МОЗЫРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
27 октября 2022 г. № 1845
О наделении полномочиями
На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях, пункта 19, части второй пункта 21 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 19 октября 2022 г. № 713 «О системе регулирования цен» Мозырский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Наделить полномочиями на составление протоколов об административных правонарушениях и подготовку дел об административных правонарушениях к рассмотрению заместителя председателя Мозырского районного исполнительного комитета (далее – райисполком), курирующего вопросы экономики и торговли, начальника и заместителя начальника отдела экономики райисполкома, начальника и главных специалистов отдела торговли и услуг райисполкома:
1.1. предусмотренных статьей 13.2 Кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях;
1.2. предусмотренных частью первой пункта 21 постановления Совета Министров Республики Беларусь от 19 октября 2022 г. № 713.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	Е.Ф.Павлечко

	Управляющий делами
	И.В.Апанасенко